恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
5014M12-L3-POE
Datasheet

L3 智能 M12 POE交换机
订货信息
型号 描述
5014M12-L3-POE
工业IP67+PoE交换机三层 14个10/100/1000自适应RJ45口 其中8个RJ45 支持
PoE/PoE+  -40°C到75°C 双电源46～57VDC供电 支持ITU-TG.8032
5014M12-L3-POE-
WV
工业IP67+PoE交换机三层 14个10/100/1000自适应RJ45口 其中8个RJ45 支持
PoE/PoE+  -40°C到75°C 双电源17～137VDC供电 支持ITU-TG.8032
2
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本 V2.2
2
5014M12-L3-POE
L3 智能 M12 POE交换机
3
详细规格
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本 V2.2
Technology
Standard IEEE 802.3af/at Power over Ethernet
IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet
IEEE 802.3ab 1000Base-T Gigabit Ethernet Copper
IEEE 802.3x Flow Control and back-pressure
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol (LLDP)
IEEE 802.1p Class of Service (CoS)
IEEE 802.1Q VLAN and GVRP
IEEE 802.1Q Double Tag VLAN (QinQ)
ITU-T G.8032 Ethernet ring protection switching (ERPS)
IEEE 802.1D-2004 Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP)
IEEE 802.1Q-2005 Multiple Spanning Tree Protocol (MSTP)
IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol (LACP)
IEEE 802.1X Port based Network Access Protocol
IEEE 1588 Precision Time Protocol v1/v2
Performance
交换技术 Store and Forward Technology with Non-Blocking Switch Fabric
MAC 地址数 16K
封包缓存记忆 1.5MBytes
巨型帧 9216 Bytes
传输性能 100Base-TX: 148,800pps, 1000Base-TX: 1,488,100pps
VLAN 256 VLANs
VLAN ID 1~4094
服务等级 每端口8个优先权设定
看门狗 硬件设计 10 秒定时器
界面
网口
14 x 100/1000Base-T, M12 8 pin A/X-Code Female, Auto Negotiation, 8 ports
(Port 1~8) IEEE 802.3af/at PoE, 2 ports (Port 13/14) link bypass
针脚定义:
8 pin X-Code Female: #1 (D1+/PoE V+), #2 (D1-/PoE V+), #3 (D2+/PoE V-),
#4 (D2-/PoE V-),
#5 (D4+), #6 (D4-), #7 (D3-), #8 (D3+)
8 pin A-Code Female:#1 (D3-), #2 (D4+), #3 (D4-), #4 (D1-/PoE V+),
#5 (D2+/PoE V-), #6 (D1+/PoE V+), #7 (D3+), #8 (D2-
/PoE V-)
接线:
1000 Base-T: 4-pair Cat.5E/Cat.6 FTP/STP cable, EIA/TIA 568B 100Ohm,
100Meters
*铁路车载应用推荐使用 FTP/STP 电缆
5014M12-L3-POE
L3 智能 M12 POE交换机
4
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本 V2.2